[image: image2.png]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)
МОТЫГИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ (РАЙОННАЯ) ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРЕЗИДИУМ ТЕРРИТОРИАЛЬНОГО (РАЙОННОГО)
КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        « 28» январь  2022 г.                  п. Мотыгино                             № _3__
О юбилейных датах
На основании постановления №7   от 28. 01.2021 года «О Положение о порядке выдачи материальной помощи членам профсоюзной организации и штатным работникам на 2021-2024 год» Президиум территориального (районного) комитета Профсоюза.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список юбиляров по дате и стажу (прилагается).

2. Контроль за выполнение постановления возложить на председателя территориальной (районной) организации Профсоюза и членов Президиума.

[image: image1.jpg]

Председатель Мотыгинской

территориальной(районной)

организации Профсоюза                                           А.А. Терновик

Приложение
                                   к постановлению Президиума

                          райкома Профсоюза № _3__ от  28  января 2022 г.
	№№

П/П
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ, ОТЧЕСТВО
	НАЗВАНИЕ УЧРЕЖДЕНИЯ
	ДОЛЖНОСТЬ
	ДАТА

РОЖДЕНИЯ
	КОЛИЧЕСТВО

    ЛЕТ

	ЯНВАРЬ

	1
	Игнатьев Константин Борисович
.

	МБОУ Раздолинская СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцев
	Учитель физической культуры
	09.01.62
	60 лет

	2
	Леонова Лариса Леонидовна

	МБОУ Раздолинская СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцев
	Учитель иностранного языка
	18.01.67.
	55 лет

	3
	Медведева Наталья Ефимовна
	МБОУ Мотыгинская СОШ №2
	учитель
	20.01.1972
	50 лет

	4
	Кочелев Анатолий Николаевич
	МБОУ Машуковская СОШ
	директор
	23.01.1967 года
	55 лет.

	5
	Литвинская

Ольга Николаевна

	МБОУ Раздолинская СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцев
	Учитель алгебры и геометрии
	31.01.67.
	55 лет

	ФЕВРАЛЬ

	1
	Фарафонова Нина Николаевна

	МБОУ «Первомайская СОШ»
	учитель
	10.02.1952
	70 лет

	2
	Ланчукова Наталья Юрьевна
.

	МБОУ Раздолинская СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцев
	Секретарь
	14.02.72
	50 лет

	3
	Зенина Светлана Юрьевна
	МБОУ Мотыгинская СОШ №2
	учитель
	19.02.1972
	50 лет

	4
	Джевицкая Нелли Александровна

	МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка»
	Сторож
	26.02.1957
	65 лет

	5
	Рудакевич Наталья Николаевна

	МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка»
	Учитель-логопед
	26.02.1972
	50 лет

	МАРТ

	1
	Халецкая Ирина Павловна

	КГБОУ «Мотыгинская общеобразовательная школа-интернат»
	учитель
	04.04.1962
	60 лет

	2
	Швецова Светлана Федоровна
	МБОУ Машуковская СОШ
	повар
	15.03.1962 года
	60 лет

	3
	Белобородова Ольга Васильевна

	МБОУ Орджоникидзевская СОШ
	работник столовой
	20.03.1972
	50 лет

	4
	Дворянчикова Анжелика Васильевна
	МБДОУ Бельский детский сад «Ягодка»
	Заведующая хозяйством
	22.05.1972
	50 лет

	АПРЕЛЬ

	1
	Быков Михаил Анатольевич
	МБОУ Мотыгинская СОШ №2
	сторож
	15.04.1962
	60 лет

	2
	Силаченкова Елена Геннадьевна
.

	МБОУ Раздолинская СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцев
	Учитель начальных классов
	18.04.67
	55 лет

	3
	Тетерин Игорь Георгиевич
	МБДОУ Мотыгинский детский сад «Чайка»
	рабочий
	21.04.1967
	55 лет

	4
	Зайцева Елена Павловна
	МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка»
	Учитель-логопед
	25.04.1967
	55 лет

	5
	Лемешенко Елена Петровна

	МБОУ «Первомайская СОШ»
	организатор
	27.04.1972
	50 лет

	МАЙ

	1.
	Никифоров Александр Петрович

	МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка»
	Сторож
	11.05.1957
	65 лет

	2
	Спирина Елена Александровна
	МБОУ Мотыгинская СОШ №2
	учитель
	22.05.1967
	55 лет

	ИЮНЬ

	1.
	Лихобабина Надежда Ивановна

	МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка»
	Машинист по стирке белья
	03.06.1957
	65 лет

	2
	Непомнящая Людмила Викторовна

	КГБОУ «Мотыгинская общеобразовательная школа-интернат»
	социальный педагог
	04.06.1957
	65 лет

	3
	Рудакевич

Валентина Николаевна

	МБОУ Раздолинская СОШ имени героя Советского Союза Федора Тюменцев
	Учитель начальных классов
	10.06.1947
	75 лет

	4
	Богданова Надежда Георгиевна
	МБДОУ Кулаковский детский сад «Ручеек»
	Повар
	13.06.1972
	50 лет

	5
	Наумкина Вера Георгиевна
	МБДОУ Кулаковский детский сад «Ручеек»
	Воспитатель
	13.06.1972
	50 лет

	6
	Сорокина Ирина Анатольевна
	МБОУ Рыбинская ООШ
	Учитель
	30.06.1967
	55 лет

	ИЮЛЬ

	1
	Хилько Наталья Ивановна
	МБОУ «Кулаковская СОШ»
	сторож
	22.07.1962г.р
	60 лет

	АВГУСТ

	1
	Лукьянова Ирина Анатольевна
	МБОУ «Кулаковская СОШ»
	учитель математики
	01.08.1967г.р
	55 лет

	СЕНТЯБРЬ

	1
	Доронина Наталья Николаевна

	МБОУ «Первомайская СОШ»
	завхоз
	08.09.1967
	55 лет

	2
	Семёнова Елена Александровна

	МБДОУ Раздолинский детский сад «Умка»
	Воспитатель
	22.09.1972
	50 лет

	ОКТЯБРЬ

	1
	Турий Елена Анатольевна
	МБОУ Новоангарская СОШ
	директор
	14.10.1967
	55 лет

	НОЯБРЬ

	1
	Шемец Валентина Петровна

	КГБОУ «Мотыгинская общеобразовательная школа-интернат»
	учитель
	22.11.1952
	70 лет

	ДЕКАБРЬ

	1
	Шипелёва Елена Борисовна

	МБОУ «ЮЖНО-ЕНИСЕЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
	лаборант
	09.12.1967
	55 лет

	2
	Калугина Елена Николаевна
	МБДОУ Бельский детский сад «Ягодка»
	Повар
	26.12.1972
	50 лет

	3
	Жигалова Светлана Вильямовна
	МБОУ Мотыгинская СОШ №1
	Учитель
	31.12.1967
	55 лет

ЮБИЛЯРЫ ПО СТАЖУ

МБДОУ Мотыгинский детский сад «Белочка»
1. Бабушкина Наталья Леонидовна-25л.( Учитель-логопед)
2. Прикот Лариса Николаевна-45л. (Учитель –логопед)
МБДОУ Мотыгинский детский сад «Елочка»
1. Ермакова Людмила Анатольевна – педагогический стаж 40 лет (заведующая).
МБДОУ Кулаковский детский сад «Ручеёк»
1. Прокопенко Ангарида Степановна – 15 лет (музыкальный руководитель, воспитатель)

2. Богданова Надежда Георгиевна – 15 лет (повар)

МБДОУ Бельский детский сад «Ягодка»
1.
Калугина Елена Николаевна – 30 лет (повар)
МБОУ Машуковская СОШ
1. Львова Ольга Николаевна – 25 лет. ( уборщик служебных помещений).
2. Зинакова Наталья Миайловна– 25 лет. ( гардеробщик).

МБОУ Орджоникидзевская СОШ

1.  Славова Татьяна Дмитриевна – 30 лет (учитель)
2. Агарина Нина Васильевна– 30 лет (гардеробщица)
3. Ломаковская Оксана Геннадьевна – 20 лет (Педагог-психолог)
4. Иванченко Оксана Валентиновна – 25 (повар)
МБОУ Раздолинская СОШ

	1.
	Богатырева Жанна Викторовна
	20 лет
	Учитель технологии, Социальный педагог

	2.
	Бубнова Ирина Дмитриевна
	40 лет
	Сторож

	3
	Адамюк Светлана Михайловна
	35 лет
	Учитель начальных классов

	4
	Гончаренко Оксана Анатольевна
	35 лет
	Учитель физики, математики

	5
	Ланчукова Наталья Юрьевна
	30 лет
	Секретарь

	6
	Иванова Жанна Леонидовна
	25 лет
	Учитель начальных классов

МБОУ Рыбинская ООШ
1. Сорокина Ирина Анатольевна – 35 лет (учитель)
МБОУ «Кулаковская СОШ»
1. Даровских Наталья Борисовна-техперсонал-20 лет трудовой деятельности

Председатель Мотыгинской территориальной организации

А.А. Терновик